
平成 29 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社 キイヤ  

 

新作パンフレットのご案内 
拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり厚くお礼申し上げます。 

この度、店舗ディスプレイ用の新作パンフレットが完成致しましたので、ご案内申し上げます。 

 

 

「DISPLAY BODY AND ACCESSORY FIXTURE vol.11 TOPICS【4】」 

 

今回は、【 お客様の「想い」を形にする 】をテーマとし、ボディのフォルム・姿勢・プロポーション、 

お客様の「細部までこだわりたい!!」にお応えし、シチュエーションに合わせたカスタムワークについても 

掲載しております。ぜひとも、ご一読頂ければ幸いです。 

パンフレットは、以下お問い合わせフォームからご請求下さい。 

 

敬具 

 
 

※店舗ディスプレイ用「TOPICS【4】カタログ依頼」と必ずご明記ください。 

※パンフレットは、お一人様各１部までとさせて頂いております。 

複数部数ご希望の方は、こちらへ直接お問い合わせ下さい。/ 担当：古田（フルタ） 

mailto:info@kiiyadisplay.com?subject=%e3%80%8cTOPICS%e3%80%904%e3%80%91%e3%82%ab%e3%82%bf%e3%83%ad%e3%82%b0%e4%be%9d%e9%a0%bc%e3%80%8d
https://ssl.alpha-prm.jp/kiiyadisplay.com/secure/inquiry/index.php

